国家税务总局关于核发2006年一季度石脑油、溶剂油数量和

调整2005年石脑油、溶剂油生产供应计划的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_318158.htm 国家税务总局关于

核发2006年一季度石脑油、溶剂油数量和调整2005年石脑油

、溶剂油生产供应计划的通知（国税函[2006]868号）各省、

自治区、直辖市和计划单列市国家税务局： 经审核，现将中

国石油天然气集团公司、中国石油天然气股份有限公司、中

国石油化工集团公司、中国石油化工股份有限公司2006年一

季度石脑油、溶剂油实际生产供应数量和调整后的2005年石

脑油、溶剂油实际生产、供应数量（见附件1、附件2、附件3

、附件4）发给你们。对石油化工生产企业2006年一季度生产

销售的石脑油和溶剂油，凡属于计划内的部分，不征消费税

；凡超出计划范围、数量的部分，应按规定征收消费税。对

总局2005年度核发的石脑油、溶剂油生产供应计划，按今年

调整后的实际生产、供应数量执行。各地因按以前计划执行

而多征或少征的消费税税款，应按多退少补的原则予以清缴

。 请遵照执行。 附件：1.2006年一季度石脑油实际生产供应

完成数量 2.2006年一季度溶剂油实际生产销售数量 3.2005年石

脑油生产及供应调整计划表 4.2005年溶剂油生产供应及调整

计划国家税务总局二○○六年九月十八日 附件1 2006年一季

度石脑油实际生产供应完成数量 单位：万吨┌──────

─────┬─────┬──────────────

───┬─────┐│ 供应单位名称 │ 供应量 │ 接收单

位名称 │实际供应量││ │ │ │ ││ │ │ │ │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石油天然气集团（股

│216.79 │ │216.79 ││份）公司小计 │ │ │ │├────

───────┼─────┼────────────

─────┼─────┤│大庆炼化分公司 │3.26 │大庆

石化分公司 │3.26 │├───────────┼────

─┼─────────────────┼─────┤

│大庆石化分公司 │18.78 │大庆石化分公司 │18.78 │├─

──────────┼─────┼─────────

────────┼─────┤│抚顺石化分公司 │15.17

│抚顺石化分公司 │13.38 ││ │ ├──────────

───────┼─────┤│ │ │抚顺石油化工公司

│1.79 │├───────────┼─────┼───

──────────────┼─────┤│鞍山炼油

厂 │1.27 │辽阳石化分公司 │1.27 │├─────────

──┼─────┼─────────────────

┼─────┤│辽阳石化分公司 │24.18 │辽阳石化分公司

│24.18 │├───────────┼─────┼───

──────────────┼─────┤│吉林石化

分公司 │41.04 │吉林石化分公司 │41.04 │├──────

─────┼─────┼──────────────

───┼─────┤│大连石化分公司 │25.05 │大连石化

分公司 │0.26 ││ │ ├────────────────

─┼─────┤│ │ │北京东方石油化工有限公司东方化

工厂│1.93 ││ │ ├─────────────────

┼─────┤│ │ │上海石洞口煤气制气有限公司 │1.46

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │上海赛科石油化工有限责任公司 │9.04 ││ │

├─────────────────┼─────┤│

│ │盘锦乙烯有限责任公司 │5.42 ││ │ ├──────

───────────┼─────┤│ │ │抚顺石油化

工公司 │2.78 ││ │ ├────────────────

─┼─────┤│ │ │扬子石化-巴斯夫有限责任公司

│1.46 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │出口 │2.70 │├───────────

┼─────┼─────────────────┼─

────┤│西太平洋石化分公司 │35.24 │扬子石化-巴斯

夫有限责任公司 │2.95 ││ │ ├────────────

─────┼─────┤│ │ │盘锦乙烯有限责任公司

│0.19 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │出口 │32.10 │├──────────

─┼─────┼─────────────────┼

─────┤│辽河石化分公司 │8.70 │抚顺石油化工公司

│0.30 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │辽阳石化分公司 │0.59 ││ │ ├───

──────────────┼─────┤│ │ │吉林

石化分公司 │1.60 ││ │ ├──────────────

───┼─────┤│ │ │辽宁新兴化工厂 │1.00 ││

│ ├─────────────────┼─────┤

│ │ │天津瑞洋进出口贸易有限公司 │0.73 ││ │ ├──

───────────────┼─────┤│ │ │任

丘市东方同信化工有限公司 │0.18 ││ │ ├───────

──────────┼─────┤│ │ │鞍山古源化工

燃料物资有限公司 │4.30 │├───────────┼─

────┼─────────────────┼───

──┤│庆阳石化公司 │2.16 │陕西启泰工贸有限公司

│0.97 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │宝鸡西北石油运销公司 │1.19 │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│宁夏炼化分公司 │0.65 │周

口店货场 │0.16 ││ │ ├───────────────

──┼─────┤│ │ │山东金诚重油化工有限公司

│0.27 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │石油地球物理勘探局 │0.089 ││ │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

杭州炼油厂转万能精细化工厂 │0.033 ││ │ ├─────

────────────┼─────┤│ │ │福州市交

通中油石油供销公司 │0.097 │├───────────┼

─────┼─────────────────┼──

───┤│玉门油田炼化总厂 │2.19 │北京东方石油化工有

限公司东方化工厂│0.57 ││ │ ├───────────

──────┼─────┤│ │ │中国石油化工股份有限

公司北京燕山分│0.155 ││ │ │公司 │ ││ │ ├────

─────────────┼─────┤│ │ │中国石

化中原石油化工有限责任公司 │1.14 ││ │ ├──────

───────────┼─────┤│ │ │齐鲁石化公

司 │0.018 ││ │ ├─────────────────

┼─────┤│ │ │嘉兴市中际实业有限公司 │0.033 │

│ │ ├─────────────────┼─────

┤│ │ │山西省长治市郑瑞石化有限公司 │0.27 │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│长庆石化分公司 │2.55 │中

国石化股份有限公司长岭分公司 │0.43 ││ │ ├─────

────────────┼─────┤│ │ │中国石化

中原石油化工有限责任公司 │0.58 ││ │ ├───────

──────────┼─────┤│ │ │河南中油投资

发展有限公司 │0.12 ││ │ ├─────────────

────┼─────┤│ │ │周口店货场 │0.074 ││ │

├─────────────────┼─────┤│

│ │淄博市临淄鲁华化工有限责任公司 │0.39 ││ │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

齐鲁石化公司 │0.14 ││ │ ├─────────────

────┼─────┤│ │ │嘉兴市中际实业有限公司

│0.04 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │山东金诚重油化工有限公司 │0.34 ││

│ ├─────────────────┼─────┤

│ │ │石油地球物理勘探局 │0.044 ││ │ ├──────

───────────┼─────┤│ │ │上海赛科石

油化工有限责任公司 │0.042 ││ │ ├─────────

────────┼─────┤│ │ │山东东明石化集团

有限责任公司 │0.09 ││ │ ├─────────────

────┼─────┤│ │ │天津鑫汇化工制剂厂 │0.10

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │山西省长治市郑瑞石化有限公司 │0.16 │├──

─────────┼─────┼──────────

───────┼─────┤│独山子石化分公司 │14.35

│独山子石化分公司 │14.35 │├───────────┼

─────┼─────────────────┼──

───┤│兰州石化分公司 │21.33 │兰州石化分公司

│18.66 ││ │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │中国石油化工股份有限公司北京燕山分

│0.42 ││ │ │公司 │ ││ │ ├───────────

──────┼─────┤│ │ │北京东方石油化工有限

公司东方化工厂│0.53 ││ │ ├────────────

─────┼─────┤│ │ │中国石化中原石油化工有

限责任公司 │0.08 ││ │ ├──────────────

───┼─────┤│ │ │福州海辉化工贸易有限公司

│0.06 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │济宁中油石化有限公司 │0.08 ││ │ ├

─────────────────┼─────┤│ │

│河南中油投资发展有限公司 │0.084 ││ │ ├─────

────────────┼─────┤│ │ │周口店货

场 │0.10 ││ │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │淄博市临淄鲁华化工有限责任公司

│0.041 ││ │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │内黄县瑞丰石油化工有限公司 │0.084

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │荆门市荆铁佳洲商贸有限公司 │0.083 ││ │ ├

─────────────────┼─────┤│ │

│大同市三联石油销售有限公司 │0.034 ││ │ ├────

─────────────┼─────┤│ │ │齐鲁石

化公司 │0.11 ││ │ ├────────────────

─┼─────┤│ │ │山东岚上孚宝仓储有限公司 │0.58

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │上海高桥储运分公司 │0.30 ││ │ ├────

─────────────┼─────┤│ │ │天津鑫

汇化工制剂厂 │0.041 ││ │ ├────────────

─────┼─────┤│ │ │山西省长治市郑瑞石化有

限公司 │0.041 │├───────────┼─────┼

─────────────────┼─────┤│华

北石化分公司 │0.87 │任丘市东方同信化工有限公司 │0.872

│├───────────┼─────┼──────

───────────┼─────┤│中国石油化工集

团（股份│ 563.14 │ │ 563.14 ││）公司小计 │ │ │ │├

───────────┼─────┼────────

─────────┼─────┤│中国石油化工股份有

限公│ │北京燕化聚华工贸有限公司 │ 1.23 ││司北京燕山

分公司 │64.42 ├─────────────────┼─

────┤│ │ │北京燕昌石化制品有限公司 │ 0.02 ││

│ ├─────────────────┼─────┤

│ │ │中国石化集团金陵石油化工有限责任公│ 0.26 ││

│ │司 │ ││ │ ├─────────────────

┼─────┤│ │ │中国石油化工股份有限公司北京燕山

分│62.91 ││ │ │公司 │ │├───────────┼

─────┼─────────────────┼──

───┤│北京燕化聚华工贸有限公│ 0.86 │中国石油化工

股份有限公司北京燕山分│ 0.86 ││司 │ │公司 │ │├─

──────────┼─────┼─────────

────────┼─────┤│中国石油化工股份有限

公│ 31.43 │中国石油化工股份有限公司天津分公司│ 31.43

││司天津分公司 │ │ │ │├───────────┼

─────┼─────────────────┼──

───┤│中国石油化工股份有限公│ 61.55 │中国石化集团

齐鲁石油化工公司 │ 4.45 ││司齐鲁分公司 │ ├────

─────────────┼─────┤│ │ │中国石

油化工股份有限公司催化剂齐鲁│ 0.12 ││ │ │分公司 │

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │中国石化齐鲁股份有限公司 │ 56.98 │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石油化工股份有限公│

26.67 │中国石油化工股份有限公司洛阳分公司│ 14.96 ││

司洛阳分公司 │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │中国石化集团金陵石油化工有限责任公

│ 3.95 ││ │ │司 │ ││ │ ├────────────

─────┼─────┤│ │ │中国石化中原石油化工有

限责任公司 │ 5.14 ││ │ ├─────────────

────┼─────┤│ │ │中国石化齐鲁股份有限公司

│ 0.40 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │洛阳石化锦达特种油品厂 │ 0.80 ││ │

├─────────────────┼─────┤│

│ │山东东明石化集团有限公司 │ 1.42 │├───────

────┼─────┼───────────────

──┼─────┤│石家庄炼油化工股份有限│ 7.87 │中

国石化中原石油化工有限责任公司 │ 1.93 ││公司 │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

中国石化齐鲁股份有限公司 │ 4.44 ││ │ ├──────

───────────┼─────┤│ │ │中国石油化

工股份有限公司北京燕山分│ 1.50 ││ │ │公司 │ │├─

──────────┼─────┼─────────

────────┼─────┤│中国石油化工股份有限

公│ 4.17 │中国石油化工股份有限公司北京燕山分│ 1.33 │

│司沧州分公司 │ │公司 │ ││ │ ├─────────

────────┼─────┤│ │ │中国石化中原石油

化工有限责任公司 │ 0.38 ││ │ ├──────────

───────┼─────┤│ │ │北京东方石油化工有

限公司东方化工厂│ 2.46 │├───────────┼─

────┼─────────────────┼───

──┤│中国石油化工股份有限公│ 3.245 │中国石化集团金

陵石油化工有限责任公│ 0.89 ││司济南分公司 │ │司 │

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │北京东方石油化工有限公司东方化工厂│ 0.005

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │中国石化齐鲁股份有限公司 │ 1.00 ││ │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

中国石油化工股份有限公司北京燕山分│ 0.21 ││ │ │公司

│ ││ │ ├─────────────────┼───

──┤│ │ │中国石化中原石油化工有限责任公司 │ 0.72

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │山东东明石化集团有限公司 │ 0.42 │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石油化工股份有限公│

1.89 │中国石化中原石油化工有限责任公司 │ 1.89 ││司中

原油田分公司石油化│ │ │ ││工总厂 │ │ │ │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石油化工股份有限公│

19.00 │上海塞科石油化工有限责任公司 │ 18.40 ││司上海

高桥分公司 │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │平湖市石油化工物资有限公司 │ 0.14 │

│ │ ├─────────────────┼─────

┤│ │ │上海永城助剂厂 │ 0.35 ││ │ ├───────

──────────┼─────┤│ │ │上海一路发高

分子改性沥青有限公司 │ 0.11 │├───────────

┼─────┼─────────────────┼─

────┤│中国石油化工股份有限公│ 47.36 │中国石油化

工股份有限公司茂名分公司│ 32.28 ││司茂名分公司 │ ├

─────────────────┼─────┤│ │

│中海壳牌石油化工有限公司 │ 8.58 ││ │ ├─────

────────────┼─────┤│ │ │上海赛科

石油化工有限责任公司 │ 6.50 │├───────────

┼─────┼─────────────────┼─

────┤│中国石油化工股份有限公│ 14.71 │中国石油化

工股份有限公司广州分公司│ 14.71 ││司广州分公司 │ │

│ │├───────────┼─────┼─────

────────────┼─────┤│中国石化上海

石油化工股│ 65.57 │平湖市石油化工物资有限公司 │ 0.48

││份有限公司 │ ├─────────────────

┼─────┤│ │ │中国石化上海石油化工股份有限公司

│ 63.02 ││ │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │中国石化镇海炼油化工股份有限公司 │

1.36 ││ │ ├─────────────────┼──

───┤│ │ │中国石油化工股份有限公司天津分公司│

0.46 ││ │ ├─────────────────┼──

───┤│ │ │上海一路发高分子改性沥青有限公司 │ 0.08

││ │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │上海金森石油树脂有限公司 │ 0.17 │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石化镇海炼油化工股│

30.32 │上海赛科石油化工有限责任公司 │ 28.80 ││份有限

公司 │ ├─────────────────┼────

─┤│ │ │中国石化齐鲁股份有限公司 │ 0.95 ││ │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

中国石化上海石油化工股份有限公司 │ 0.45 ││ │ ├──

───────────────┼─────┤│ │ │宁

波海利化工有限公司 │ 0.12 │├───────────┼

─────┼─────────────────┼──

───┤│福建炼油化工有限公司 │ 3.99 │北京东方石油化

工有限公司东方化工厂│ 2.50 ││ │ ├─────────

────────┼─────┤│ │ │上海石洞口煤气制

气有限公司 │ 1.49 │├───────────┼────

─┼─────────────────┼─────┤

│中国石油化工股份有限公│ 1.03 │中国石油化工股份有限

公司长岭分公司│ 0.72 ││司北海分公司 │ ├──────

───────────┼─────┤│ │ │中国石化镇

海炼油化工股份有限公司 │ 0.31 │├──────────

─┼─────┼─────────────────┼

─────┤│中国石油化工股份有限公│ 47.99 │中国石化

集团金陵石油化工有限责任公│ 12.30 ││司金陵分公司 │

│司 │ ││ │ ├─────────────────┼

─────┤│ │ │中国石油化工股份有限公司金陵分公司

│ 0.09 ││ │ ├─────────────────┼─

────┤│ │ │扬子石化-巴斯夫有限责任公司 │ 35.60 │

├───────────┼─────┼───────

──────────┼─────┤│扬子石油化工股份

有限公│ 98.71 │扬子石油化工股份有限公司 │ 98.71 ││司

│ │ │ │├───────────┼─────┼───

──────────────┼─────┤│中国石油

化工股份有限公│ 7.99 │中国石化集团金陵石油化工有限责

任公│ 0.79 ││司安庆分公司 │ │司 │ ││ │ ├────

─────────────┼─────┤│ │ │中国石

油化工股份有限公司长岭分公司│ 0.52 ││ │ ├─────

────────────┼─────┤│ │ │扬子石油

化工股份有限公司 │ 1.47 ││ │ ├──────────

───────┼─────┤│ │ │扬子石化-巴斯夫有

限责任公司 │ 4.64 ││ │ ├─────────────

────┼─────┤│ │ │安徽省安庆曙光化工（集团

）有限公司│ 0.12 ││ │ ├──────────────

───┼─────┤│ │ │中国石化镇海炼油化工股份有

限公司 │ 0.45 │├───────────┼─────┼

─────────────────┼─────┤│中

国石油化工股份有限公│ 0.96 │中国石化集团金陵石油化工

有限责任公│ 0.96 ││司武汉分公司 │ │司 │ │├───

────────┼─────┼───────────

──────┼─────┤│中国石油化工股份有限公│

1.61 │中国石化齐鲁股份有限公司 │ 1.61 ││司荆门分公司

│ │ │ │├───────────┼─────┼───

──────────────┼─────┤│中国石化

集团杭州炼油厂│ 1.51 │中国石化上海石油化工股份有限公

司 │ 1.51 │├───────────┼─────┼──

───────────────┼─────┤│中国石

化集团巴陵石油化│ 2.92 │中国石油化工股份有限公司巴陵

分公司│ 1.57 ││工有限责任公司 │ ├─────────

────────┼─────┤│ │ │扬子石化-巴斯夫

有限责任公司 │ 0.40 ││ │ ├────────────

─────┼─────┤│ │ │中国石化集团金陵石油化

工有限责任公│ 0.95 ││ │ │司 │ │├────────

───┼─────┼────────────────

─┼─────┤│中国石化集团青岛石油化│ 4.89 │中国

石化齐鲁股份有限公司 │ 0.35 ││工有限责任公司 │ ├─

────────────────┼─────┤│ │ │

北京东方石油化工有限公司东方化工厂│ 2.60 ││ │ ├──

───────────────┼─────┤│ │ │中

国石化中原石油化工有限责任公司 │ 1.94 │├──────

─────┼─────┼──────────────

───┼─────┤│江苏泰州石化总厂(江苏 │ 0.45 │扬

子石油化工股份有限公司 │ 0.45 ││陵光股份有限公司) │

│ │ │├───────────┼─────┼────

─────────────┼─────┤│中国石油化

工股份有限公│ 3.62 │中国石油化工股份有限公司洛阳分公

司│ 2.32 ││司西安石化分公司 │ ├──────────

───────┼─────┤│ │ │中国石化中原石油化

工有限责任公司 │ 1.30 ││ （原西安石油化工 │ │ │ ││

厂） │ │ │ │├───────────┼─────┼

─────────────────┼─────┤│中

国石油化工股份有限公│ 2.67 │中国石化齐鲁股份有限公司

│ 0.18 ││司塔河分公司（原塔里木│ ├────────

─────────┼─────┤│油气化工有限公司）

│ │北京东方石油化工有限公司东方化工厂│ 1.55 ││ │

├─────────────────┼─────┤│

│ │中国石油化工股份有限公司北京燕山分│ 0.94 ││ │

│公司 │ │├───────────┼─────┼──

───────────────┼─────┤│湛江东

兴石油企业有限公│ 3.336 │中国石油化工股份有限公司广州

分公司│ 0.28 ││司 │ ├───────────────

──┼─────┤│ │ │中国石油化工股份有限公司长岭

分公司│ 0.81 ││ │ ├────────────────

─┼─────┤│ │ │茂名市电白油脂化工厂 │ 0.70 │

│ │ ├─────────────────┼─────

┤│ │ │上海永城助剂厂 │ 0.62 ││ │ ├───────

──────────┼─────┤│ │ │中国石油化工

股份有限公司茂名分公司│ 0.006 ││ │ ├───────

──────────┼─────┤│ │ │中国石化镇海

炼油化工股份有限公司 │ 0.92 │├───────────

┼─────┼─────────────────┼─

────┤│中国石化集团清江石油化│ 0.71 │扬子石油化

工股份有限公司 │ 0.71 ││工有限责任公司 │ │ │ │├─

──────────┼─────┼─────────

────────┼─────┤│山东东明石化集团有限

公│ 1.68 │山东东明石化集团恒泰化工有限公司 │ 1.68 ││

司 │ │ │ │├───────────┼─────┼─

────────────────┼─────┤│总计

│ 779.93 │ │ 779.93 │└───────────┴───

──┴─────────────────┴─────

┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com